COMUSA – SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVO
HAMBURGO – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO 01/2023
CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 001/2022

A  Diretora Administrativo- Financeira  da COMUSA – Serviços de Água e Esgoto de Novo
Hamburgo, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 001/2022 convoca os
candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados em Concurso Público para, no prazo
de 5 (cinco) dias úteis, contados desta publicação, apresentarem-se na Sede Administrativa da
COMUSA, na Av. Coronel Travassos, nº 287, Bairro ‘Rondônia – N.H., no setor de Recursos
Humanos, no horário de expediente, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, de
segunda-feira a sexta-feira, para nomeação, como segue:

TELEFONAR PARA AGENDAR ATENDIMENTO – 51 30361121 RAMAL 1149

ADVOGADO
THIAGO FONTANIVE                                                             CLASSIFICAÇÃO 1º LUGAR
TÉCNICO EM TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO
:EDUARDA DE JESUS ROCHA                                             CLASSIFICAÇÃO: 4ºLUGAR
OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO:
EVERTON GABRIEL DOS SANTOS                                     CLASSIFICAÇÃO: 4º LUGAR
AGENTE ADMINISTRATIVO:
RODRIGO AUGUSTO FERREIRA                                         CLASSIFICAÇÃO: 7º LUGAR
DANIELA MACHADO DA SILVA                                            CLASSIFICAÇÃO: 8º LUGAR
ENGENHEIRO CIVIL:
ANA CAROLINA DALMOLIN                                                  CLASSIFICAÇÃO: 3º LUGAR

Os candidatos convocados para preenchimento de vaga que não comparecerem no
prazo estipulado na convocação estarão excluídos do concurso público definitivamente.

Novo Hamburgo, 15 de junho de 2023.
ANDREA CLAUDIA BRAUN – Diretora Administrativo- Financeira